
2700
3000
3500

2700
3000
3500

2700
3000
3500

2000
2280
2750

2050
2320
2800

1950
2220
2700

700
730
750

600
680
700

750
780
800

4500x2000

4000x2000

5000x2000

6060x2090x770

5560x2090x770

6560x2090x770

2

2

2

165R13C 
185R14C 
185R14C

165R13C 
185R14C 
185R14C

165R13C 
185R14C 
185R14C

3500 2500 10008000x2000 9700x2010x760 2 185R14C

Type Poids total 
autorisé en 

charge PTAC (kg)

Charge  
utile (kg)

Tarra (kg)Dimensions  
utiles LoxLa 

(mm)

Dimensions  
extérieures

LoxLaxH (mm)

Essieux 
freinée

Pneus

PORTE  
VOITURE JU/IN
Standard
Galvanisé à chaud
Garde-boues tôle galvanisé
Plancher: 2 bandes de roulement 500 mm, antidérapant
Eclairage encastrés
Support de prise
Roue de secours
Roue jockey
Rampes avec logement en dessous
Treuil manuel
Châssis incline arrière 

Option
Béquilles
Cale de roues
Châssis surbaissé

PORTE VOITURE JU

PORTE VOITURE JU

PORTE VOITURE JU

PORTE VOITURE IN

PORTE VOITURE IN

PORTE VOITURE JU


