



PORTE VOITURE JU/IN

Standard

Galvanisé à chaud
Garde-boues tôle galvanisé
Plancher: 2 bandes de roulement 500 mm, antidérapant
Eclairage encastrés
Support de prise
Roue de secours
Roue jockey
Rampes avec logement en dessous
Treuil manuel
Châssis incline arrière

Option

Béquilles Cale de roues Châssis surbaissé

Туре	Dimensions utiles LoxLa (mm)	Dimensions extérieures LoxLaxH (mm)	Essieux freinée	Poids total autorisé en charge PTAC (kg)	Charge utile (kg)	Tarra (kg)	Pneus
PORTE VOITURE JU	4000x2000	5560x2090x770	2	2700 3000 3500	2050 2320 2800	600 680 700	165R13C 185R14C 185R14C
PORTE VOITURE JU	4500x2000	6060x2090x770	2	2700 3000 3500	2000 2280 2750	700 730 750	165R13C 185R14C 185R14C
PORTE VOITURE JU	5000x2000	6560x2090x770	2	2700 3000 3500	1950 2220 2700	750 780 800	165R13C 185R14C 185R14C
PORTE VOITURE IN	8000x2000	9700x2010x760	2	3500	2500	1000	185R14C

